S BURNDY

YTU28R28R, robinet 1 piéce en
aluminium a paroi épaisse

Par Burndy
No de catalogue YTU28R28R

Connecteur de prise a compression AL d'une seule piéce a paroi
épaisse pour la dérivation de service secondaire et la prise de
transformateur vers le primaire ou le secondaire, Die Index : L.

Général

Numéro de catalogue

Type de connecteur

Le site Index Run Side

La page Index Tap

Matériau

Plaqué

Type de placage

Inhibiteur d'oxyde pré-rempli
CUP

UPC 12 Digit

Dimensions

Dimension - B Longueur pouce
Dimension - Hauteur pouce
Dimension - L Longueur hors
tout mm

Dimension - Longueur hors tout
pouces

Chef d'orchestre

Conducteur - ACSR Str Run
Conducteur - ACSR Str Tap
Chauffeur - AL Str Run
Chauffeur - AL Str Tap
Conducteur - Cordon de cuivre
Conducteur - Cuivre Str Tap

YTU28R28R
Robinet

L

L

Alliage d'aluminium
N

Non plaqué

Y

781810155554
7818101555544

1.93in
3.381in
178 mm

7 en

4/0 (6/1) Penquin AWG
4/0 (6/1) Penquin AWG
4/0 AWG
4/0 AWG
4/0 AWG
4/0 AWG

Une marque Hubbell

Certifications et conformité

Certification - Approuvé par Non
I'ACNOR

Certification - ETL Non
Certification - Reconnu par UL Non
Certification - cULus Non
Normes - Conformité a la CM
directive RoHS

Répertorié UL Non

Documentation

Avis aux clients - Prop 65 Notice
Catalogue interactif - BURNDY Full-Line Digital Catalog
Catalogues - BURNDY Master Catalog - Full Line BURNDY

Catalog

Catalogues - BURNDY Master Catalog - Section H - Overhead

Distribution

Dessins de vente - SD031286
Image(s) de la coupe transversale du produit - BUR_YTU-R-

R_LineArt

Spécifications - YTU28R28R
Spécifications - YTU28R28R
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